

Kier Holding ApS
Vindegade 100 C
5000 Odense C
CVR-nr. 25504941

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Ernst Broder Kier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kier Holding ApS
Vindegade 100 C
5000 Odense C

CVR-nr.: 25504941

Stiftet: 28.06.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ernst Broder Kier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 er afsluttet med et resultat før skat på 6.769 t.kr. samt en egenkapital på 44.915 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(158.125)	(13)
Driftsresultat		(158.125)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.861.490	761
Andre finansielle indtægter	1	1.459.816	1.616
Andre finansielle omkostninger	2	(393.878)	(705)
Resultat før skat		6.769.303	1.659
Skat af årets resultat	3	(214.565)	(197)
Årets resultat		6.554.738	1.462
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.861.490	(17.239)
Overført resultat		793.248	17.701
		6.554.738	1.462

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.128.785	11.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>14.662.500</u>	<u>9.863</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>30.791.285</u>	<u>21.131</u>
Anlægsaktiver		<u>30.791.285</u>	<u>21.131</u>
Andre tilgodehavender		6.406	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.672.268	534
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.803.674</u>	<u>534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>28.718.811</u>	<u>29.725</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>28.718.811</u>	<u>29.725</u>
Likvide beholdninger		<u>1.297.885</u>	<u>574</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.820.370</u>	<u>30.833</u>
Aktiver		<u>62.611.655</u>	<u>51.964</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.752.093	4.891
Overført overskud eller underskud		34.137.878	33.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000
Egenkapital		<u>44.914.971</u>	<u>39.361</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.544.460	12.273
Skyldig selskabsskat		126.774	312
Anden gæld		25.450	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.696.684</u>	<u>12.603</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.696.684</u>	<u>12.603</u>
Passiver		<u>62.611.655</u>	<u>51.964</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.890.603	33.344.630	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.861.490	793.248	900.000
Egenkapital ultimo	125.000	9.752.093	34.137.878	900.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				39.360.233
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				6.554.738
Egenkapital ultimo				44.914.971

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	82.513	161
Dagsværdireguleringer	1.017.004	635
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1
Øvrige finansielle indtægter	<u>360.299</u>	<u>819</u>
	<u>1.459.816</u>	<u>1.616</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	290.240	670
Renteomkostninger i øvrigt	8.296	0
Dagsværdireguleringer	75.762	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>19.580</u>	<u>35</u>
	<u>393.878</u>	<u>705</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	214.569	197
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(4)</u>	<u>0</u>
	<u>214.565</u>	<u>197</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.376.692	9.862.500
Tilgange	0	4.800.000
Kostpris ultimo	6.376.692	14.662.500
Opskrivninger primo	4.890.603	0
Andel af årets resultat	5.861.490	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	9.752.093	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.128.785	14.662.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
E.V.C.C. 99 ApS	Odense	ApS	100,0	16.128.785	5.861.490

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
